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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91428012N

2. Data e Regjistrimit 28/02/2019
3. Emri i Subjektit LAPIS CONSULTING SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE "Tirana Business Park'', Ndertesa 
07, Co-Working, Kati 1, rruga e Rinasit 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per shoqerite tregtare per te gjitha format dhe 

sektoret, ofrimin e sherbimeve me ose pa organizimin e 
mjeteve te pershtatshme, per ushtrimin e aktiviteteve 
tregtare, teknike, profesionale te studimit apo kerkimit, 
qiradhenien / qiramarrjen e hapesirave apo aktiviteteve te 
ngjashme, ofrimin e sherbimeve qe kane te bejne me sferen e 
menaxhimit dhe organizimit te shoqerive tregtare, me 
ofrimin e personelit, me marketingun, me financen dhe 
kontrollin e menaxhimit, si edhe me hartimin e planeve te 
biznesit dhe ne pergjithesi me sherbimet qe kane te bejne me 
investimet e reja. Sherbimet e perkthimit, te kerkimeve dhe 
seleksionimit te personelit, aktivitete editoriale. Grafike, 
aktivitete te prodhimit dhe riprodhimit si edhe te shitjes se 
veprave, revistave, librave me permbajtje te ndryshme dhe 
qe i perkasin zhanreve te ndryshem.

10. Administratori/ët Michal Tadeusz Golanski
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/02/2019                Deri: 26/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Michal TadeuszGolanski
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAPIS CONSULTING SERVICES
E-Mail: info@crpartners.al  
Telefon: 042228181  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-116257-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC0E720-C7AF-464C-894C-5B5D1CC9B813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B161281-79F1-4890-9E44-AC980ABC287E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B720C702-D7F9-4346-91CC-ACAEE33FBEE1

